

Årsredovisning för
1.0 Erik Bergström AB

556543-4239

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Bergström
Styrelseledamot

2025-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 1.0 Erik Bergström AB, 556543-4239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, främst inom hård- och mjukvara samt utbildning och reklam, multimediaproduktion, musikproduktion och musikframförande, samt handel och förvaltning av värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. färre antalet uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	725 512	1 053 999	1 365 671	1 166 452
Resultat efter finansiella poster	599	-114 129	145 890	97 079
Soliditet %	41,2	35,4	48	44

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	179 201	-78 528
Balanseras i ny räkning		-78 529	78 528
Årets resultat			30
Belopp vid årets utgång	100 000	100 672	30

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 672
Årets resultat	30
Summa	100 702
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	100 702
Summa	100 702

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		725 512	1 053 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		725 512	1 053 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 200	0
Övriga externa kostnader		-285 357	-405 884
Personalkostnader	2	-434 965	-753 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 756	-23 756
Summa rörelsekostnader		-746 278	-1 183 629
Rörelseresultat		-20 766	-129 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 386	17 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-1 766
Summa finansiella poster		21 365	15 501
Resultat efter finansiella poster		599	-114 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 990	35 601
Summa bokslutsdispositioner		9 990	35 601
Resultat före skatt		10 589	-78 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 559	0
Årets resultat		30	-78 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 462	36 218
Summa materiella anläggningstillgångar		12 462	36 218
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	28 333	28 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	238 816	238 816
Summa finansiella anläggningstillgångar		267 149	267 149
Summa anläggningstillgångar		279 611	303 367
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 501	190 360
Övriga fordringar		118 729	77 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 180	59 713
Summa kortfristiga fordringar		235 410	327 193
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		55 565	34 834
Summa kortfristiga placeringar		55 565	34 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 824	98 818
Summa kassa och bank		66 824	98 818
Summa omsättningstillgångar		357 799	460 845
SUMMA TILLGÅNGAR		637 410	764 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 672	179 201
Årets resultat		30	-78 528
Summa fritt eget kapital		100 702	100 673
Summa eget kapital		200 702	200 673
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 244	88 234
Summa obeskattade reserver		78 244	88 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 061	6 595
Övriga skulder		334 403	453 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		358 464	475 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 410	764 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. (K2)

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Inventarier

Anläggningstillgångar skrivs av med en beräknad livslängd på fem år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 205	47 205
Utgående anskaffningsvärden	47 205	47 205
Ingående avskrivningar	-47 205	-47 205
Utgående avskrivningar	-47 205	-47 205
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	148 578	148 578
Utgående anskaffningsvärden	148 578	148 578
Ingående avskrivningar	-112 360	-88 604
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 756	-23 756
Utgående avskrivningar	-136 116	-112 360
Redovisat värde	12 462	36 218

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 333	28 333
Utgående anskaffningsvärden	28 333	28 333
Redovisat värde	28 333	28 333

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bigfish Communications AB	Intresseföretag	556777-4814	Stockholm
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bigfish Communications AB		33	28 333

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	238 816	238 816
Utgående anskaffningsvärden	238 816	238 816
Redovisat värde	238 816	238 816

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-21

Stockholm

Erik Bergström 2025-12-29
Erik Bergström Datum
Styrelseordförande

Victoria Bergström 2025-12-29
Victoria Bergström Datum
Styrelseledamot